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Tarif mis a jour le 18 novembre 2025
Le prix de vente de chaque produit présenté sur ce site, est exprimé en Euros.
I s’agit d’un prix qui inclus la TVA, hors frais de livraison et de garantie complémentaire.
Le prix renseigné, ne peut étre considéré comme définitif.

Il pourra étre réadapte lors de la fourniture, dans I'hypothese ou interviendrait une hausse des Taxes,
Accises, de méme qu'en cas d'augmentation du prix par le producteur.

Bourgogne blanc

Bourgogne Aligoté 2023 Philippe Milan 12,50€
Bourgogne Aligoté 2022 J.P Fichet 19,00€
Bourgogne Aligoté 2023 Sylvie Esmonin 22,00€
Bourgogne Cétes Salines 2023 Gueguen 15,00€
Bourgogne Chardonnay BIO 2022 Romuald Petit 15,00€
Bourgogne Chardonnay 2022 Philippe Milan 17,00€
Bourgogne Chardonnay Céte d’Or 2020 Francois Carillon 30,00€
Bourgogne Chardonnay Céte d’Or 2022 Francois Carillon 35,00€
Bourgogne Chardonnay Sous la Velle (Meursault) 2020 Marc Gauffroy 22,00€

Bourgogne Chardonnay (Meursault) 2022 JP Fichet 27,00€


https://vinbourgogne21.wixsite.com/amisbonbourgogne
https://vinbourgogne21.wixsite.com/amisbonbourgogne
mailto:info@amisdubonbourgogne.eu

Bourgogne Chardonnay (Puligny)
Bourgogne Chardonnay

Haute Cote de Nuit Marine
Hautes Cétes de Beaune

Saint Véran 37cl demi

Saint Véran BIO

Saint Véran Champs Ronds
Macon Fuissé les Hauts de Fuissé E BIO
Chablis

Chablis MAGNUM

Chablis 1er cru Vaucoupins

Rully

Rully 1er cru la Pucelle

Rully

Pouilly Fuissé vieilles vignes E BIO

2021
2022/23
2022/23
2022
2016
2024
2021
2021/22
2020
2017/8
2022
2021/22
2022/23
2009

2019/20

Pouilly Fuissé vieilles vignes E BIO Magnum 2019

Pouilly Fuissé vieilles vignes E BIO 37cl demi 2018

Santenay les Terrasses de Biévaux

Saint Romain

Pouilly Fuissé 1er cru Les Vignes Blanches C BIO

Pouilly Fuissé 1er cru Les Reisses C BIO
Monthélie sous le Céllier

Ladoix Les Isards

Ladoix 1er Cru Les Gréchons

Meursault

Meursault Les Grands Charrons
Meursault 1er Cru Les Charmes
Meursault Le Limozin

Meursault Les Gruyaches

2019

2020

2020
2023
2021
2019
2022
2022
2018
2019

2022

Etienne Sauzet
Anne Gros
Anne Gros

JP Fichet
Chavet
Romuald Petit
Romuald Petit
Vessigaud
Gueguen
Gueguen
Gueguen
Philippe Milan
Philippe Milan
Belleville
Vessigaud
Vessigaud
Vessigaud
Justin Girardin

Germain

2020 Vessigaud

Vessigaud
JP Fichet

Julien Gros

Maratray Dubreuil

JP Fichet
Vincent Latour

Vincent Latour

Buisson Battault

JP Fichet

35,00€
40,00€
40,00€
30,00€

7,95€
16,00€
18,00€
18,00€
22,00€
45,00€
32,00€
24,00€
30,00€
18,00€
24,00€
45,00€

9,99€
30,00€
25,00€
36,00€
36,00€
39,00€
39,00€
45,00€
69,00€
80,00€
95,00€
59,00€
85,00€



Meursault Les Chevaliéres

Meursault Les Tessons

Puligny Montrachet

Puligny Montrachet

Puligny Montrachet

Puligny Montrachet 1er Cru Champgains
Puligny Montrachet 1er Cru Combettes

Beaune 1e" cru Clos des Mouches

2022
2022
2023
2022
2022
2020
2020

2019

Chassagne Montrachet 1er cru vv Chenevottes 2021

Chassagne Montrachet Blanchots Dessous 2021

Chassagne Montrachet Blanchots Dessous 2022/23

Chassagne Montrachet 1¢r cru Les Caillerets 2022

Chassagne Montrachet 1er cru Blanchots Dessus 2022/23 Coffinet-Duvernay

JP Fichet

JP Fichet
Francois Carillon
Etienne Sauzet
Francois Carillon
Francois Carillon
Francois Carillon
Chanson

VF Jouard
Coffinet-Duvernay
Coffinet-Duvernay

Coffinet-Duvernay

Chassagne Montrachet 1er cru Dents de Chien 2022/23 Coffinet-Duvernay

Puligny Montrachet 1er cru Les Perrieres

Puligny Montrachet 1er cru Les Combettes

Batard Montrachet Grand Cru

Batard Montrachet Grand Cru

Bourgogne rouge

Bourgogne Céte Chalonnaise
Bourgogne Pinot Noir

Céteaux Bourguignon Pur Pinot
Bourgogne Pinot Noir La Vigne a Emile
Hautes Cétes de Nuits

Rully 37cl demi

Rully

Mercurey Les Vaux

Maranges

2020
2021/22
2021

2023

2022
2023
2023
2020
2021
2017
2022/23
2022

2023

Etienne Sauzet
Etienne Sauzet
Coffinet-Duvernay

Coffinet-Duvernay

Philippe Milan
Pansiot

Stéphane Magnien
Gueguen

Pansiot

Philippe Milan
Philippe Milan
Philippe Milan

Philippe Milan

92,00€
99,00€
75,00€
85,00€
85,00€
125,00€
150,00€
106,00€
72,00€
69,00€
69,00€
120,00€
150,00€
160,00€
150,00€
195,00€
380,00€
450,00€

16,00€
en attente
21,00€
19,95€
21,00€
10,00€
24,00€
23,00€
23,00€



Maranges 1er cru Clos Roussots
Santenay 1er cru La Comme
Mercurey 1er cru Les Créts
Maranges

Cétes de Nuits Villages

Cétes de Nuits Villages les Perriéres
Chorey les Beaune

Chorey les Beaune Demi (37cl)
Santenay Clos Genét

Bourgogne Montre-Cul

Marsannay

Auxey-Duresses

Pommard

Pommard

Chassagne Montrachet les Voillenots

Nuits Saint Georges Aux St Julien

2023
2023
2023
2021
2014
2020
2020
2016
2017
2020
2019
2022
2020
2022/23
2020/23

2019

Gevrey Chambertin les Evocelles Demi (37cl) 2009

Gevrey Chambertin les Corvées

Gevrey Chambertin 1er Cru Poissenots

2022

2023

Gevrey Chambertin 1er Cru LavauxStJacques 2022

Gevrey Chambertin

Volnay 1er Cru Les Champans

Morey Saint Denis Grains Fins E BIO

Morey Saint Denis Vieilles vignes
Chambolle Musigny Vieilles vignes
Chambolle Musigny

Chambolle Musigny Derriére le Four

2017
2020
2019/23
2021/23
2020/23
2019

2017

Philippe Milan
Philippe Milan
Philippe Milan
Regnaudot
Pansiot

Pansiot

Pansiot

Pansiot

Joly

Derey

Derey

JP Fichet

Michel Rossignol
Philippe Milan
Coffinet-Duvernay
Chevillon Chezeaux
Moine Champy
Guillard

Guillard

Guillard

Domaine Arlaud
J.P. Fichet
Stephane Magnien
Stéphane Magnien
Stéphane Magnien
Anne Sigaut

Anne Sigaut

Chambolle Musigny Vieilles Vignes Les Bussieres 2019 Anne Sigaut

Chambolle Musigny 1erCru Les Chatelots

2018/19 Anne Sigaut

30,00€
32,00€
32,00€
24,00€
17,95€
24,00€
24,00€
12,50€
21,50€
24,95€
24,95€
35,00€
38,00€
39,00€
38,00€
42,00€
15,00€
45,00€
60,00€
80,00€
65,00€
70,00 €
45,00€
49,00€
59,00€
55,00€
57,00€
59,00€

75,00€



Chambolle Musigny 1erCru Les Sentiers 2018/19 Anne Sigaut 92,00€

Chambolle Musigny 1erCru Les Noirots 2018 Anne Sigaut 75,00€
Gevrey Chambertin 2020/21  Sylvie Esmonin 60,00€
Gevrey Chambertin Vieilles Vignes 2021 Sylvie Esmonin 70,00€
Gevrey Chambertin Vieilles Vignes 2022/23 Sylvie Esmonin 72,00€
Gevrey Chambertin 1er Cru Clos St Jacques 2022/23 Sylvie Esmonin 180,00€
Gevrey Chambertin Magnum 2018 Sylvie Esmonin 130,00€
Gevrey Chambertin Vieilles Vignes Magnum 2021 Sylvie Esmonin 150,00€
Aloxe-Corton les Valoziéres 2019 Christian Gros 42,00€

Morey Saint Denis 1er cru Petites Noix E BIO 2013 Stephane Magnien 75,00€
Morey Saint Denis 1er cru Petites Noix E BIO 2016/17 Stephane Magnien 75,00€
Morey Saint Denis 1er cru Petites Noix E BIO 2018/19 Stéphane Magnien 75,00€
Morey Saint Denis 1er cru Petites Noix E BIO 2021 Stéphane Magnien 83,70€
Morey Saint Denis 1er cru Faconiéres E BIO 2016 Stephane Magnien 75,00€
Morey Saint Denis 1er cru Faconniéres E BIO 2017  Stéphane Magnien 75,00€
Morey Saint Denis 1er cru Faconnieres E BIO 2018  Stéphane Magnien 75,00€
Morey Saint Denis 1er cru Faconniéres E BIO 2019  Stéphane Magnien 75,00€
Morey Saint Denis 1er cru Faconniéres E BIO 2021/23 Stéphane Magnien 86,90€
Chambole Musigny 1e¢r cru Les Sentiers 2019/23  Stéphane Magnien 92,00€
Corton Grand Cru Les Perriéres 2014 Maurice Chapuis 80,00€
Nuit St Georges 1 Cru Les Cras QTL 2017 Gérard Mugneret 95,00€

Chambolle Musigny 1er Cru les Charmes QTL 2017 Gérard Mugneret 120,00€

Pernand Vergelesses 1¢" Cru Les Vergelesses 2018 Chanson 39,95€
Beaune 1er Cru Les Gréves 2016 Chanson 60,00€
Beaune 1er Cru Clos de Mouches 2018 Chanson 93,00€
Vosnes Romanée 1er Cru Les Rouges 2019 Roblot Marchand 95,00€
Echézeaux Grand Cru 2017 Roblot Marchand 135,00€
Charmes Chambertin Grand Cru 2017/19 Stéphane Magnien 175,00€

Charmes Chambertin Grand Cru 2021/22 Stéphane Magnien 195,00€



Clos St Denis Grand Cru
Clos St Denis Grand Cru
Nuit St Georges Clos de la Maréchale

Bonnes Mares Grand Cru ( QTL)

2019
2021/22
2016

2022

Chambertin Clos de Beze Grand Cru (QTTL) 2022

Clos Vougeot Le Grand Maupertuis
Clos Vougeot Le Grand Maupertuis
Richebourg Grand Cru

Richebourg Grand Cru

Beaujolais
Beaujolais Villages BIO

Chiroubles BIO

Chiroubles BIO

Morgon Les Roches Noires BIO
Juliénas BIO

Reigné Le Potet

Moulin a Vent Rochegrés

Moulin a Vent Rochegres MAGNUM
Saint Amour E BIO

Céte de Brouilly Clos Bertrand

Rhone Nord blanc

2021/22
2023
2021/23

2021

202324
2021
2023
2023
2023
2023
2015
2015
2021

2020

VDP Collines Rhédaniennes Viognier-Chenin 2022

VDP Collines Rhédaniennes Viognier
Condrieu Cote de Chatillon
Condrieu Authentic Biodynamie

Saint Joseph Granit Biodynamie

2023
2022
2020

2020

Stéphane Magnien 175,00€
Stéphane Magnien 195,00€
J. F. Mugnier 150,00€
Domaine Bart en attente
Domaine Bart en attente
Anne Gros 280,00€
Anne Gros 295,00€
Anne Gros 750,00 €
Michel Gros 750,00 €
Romuald Petit 10,00€
Romuald Petit 14,00€
Romuald Petit 15,00€
Romuald Petit 16,00€
Romuald Petit 15,00€
J.P Dubosc 16,00€
Lardet le Nid 23,95€
Lardet le Nid 52,00€
Vessigaud 14,00€
Chéateau de Thivin 22,60€
Philippe Verzier 18,00€

Christophe Bonnefond 18,00€
Christophe Bonnefond 45,00€
Philippe Verzier 42,00€

Philippe Verzier 24,00€



Rhéne Nord rouge

Vin de pays des Collines Rhodaniennes Syrah 2022  Christophe Bonnefond 16,00€

Vin de pays des Collines Rhodaniennes Syrah 2021  Philippe Verzier 16,00€
Croze Hermitage cuvée L BIO 2023 Laurent Combier 21,00€
Saint Joseph La Faviére 2023 Domaine de la Faviere 22,00€
Saint Joseph Empreinte Biodynamie 2021 Philippe Verzier 23,00€
Saint Joseph Madone Biodynamie 2018/19 Philippe Verzier 28,00€
Cote Ratie Colline de Couzou 2020 Christophe Bonnefond 45,00€
Coéte Roétie les Roziers 2020 Christophe Bonnefond 60,00€
Céte Rétie les Rochins 2021 Christophe Bonnefond 60,00€
Céte Rétie Dans les vignes de mon Pére 2020 Léa Bonnefond 80,00€
Hermitage les Dioniéres (QL) 2013 Fayolle 80,00€

Rhoéne Sud rouge

Paf Le Rouge 2022 Patrice Chevalier 10,00€
IGP Vaucluse 2022 Domaine Amandine 7,50€
Cétes du Rhéne BIO 2022 Domaine Amandine 10,00€
Le Petit Braquet Ventoux 2022 Alexandre Roux 10,00€
Cétes du Rhéne Prestige 2022 Domaine du Jas 10,00€
Coumes des Loups 2024 Mas Mudigliza 11,50€
Cétes du Rhéne Bois des Dentelles BIO 2023 David Gaugue 12,00€
CDRYV Bois des Dentelles Elisa BIO 2023 David Gaugue 15,00€

Mas Poupéras Pour toi j'ai décroché la lune BIO 2023 Patrice Chevalier 12,50€
Cotes du Ventoux BIO 2023 Domaine Fondréche 12,95€
Cétes du Ventoux BIO nature (sans SO2) 2023 Domaine Fondréche 12,95€
Mas Poupéras Pour toi...Lune MAGNUM BIO 2022 Patrice Chevalier 29,00€

Mas Oncle Ernest Patience Longueur de Temps BIO 2022 Alexandre Roux 13,75€



Mas Oncle Ernest Patience...
Lirac BIO

Vacqueyras E BIO
Gigondas Tradition BIO

Chateauneuf du Pape

Rhoéne Sud blancs
Corbiéeres
Kprices Gourmand

Cobtes du Rhéne Zanzan BIO

Coume des loups Cobtes du Roussillon

Cotes du Ventoux Saffres de mon Enfance

Juste Le Blanc

Cava

Gran Castelflorit

Crémant
Cerdon Méthode Ancestrale
Crémant de Bourgogne

Jean Boa (bulles oxydatives)

MAGNUM BIO 2020
2022
2021
2022

2020

2023
2022
2024
2023
2024

2023

Fines bulles Ciel de Perles Chenin

Perle Noires (Belgique)
Perle Roses (Belgique)

Pinot Noir Louis Van’t Hooghof

Champagne
Champagne (50% pn,50%pm)

Champagne (Chouilly Damery)

2020

2020

Alexandre Roux
Roc ’Epine
Domaine du Terme
Domaine du Terne

Jérébme Gradassi

Fontaréche

Duché d’Uzés
Domaine Amandine
Mas Mudigliza

Mas Oncle Ernest

Mas Pouperas

Penedés

Dubreuil

Olivier Morin

JF Mériau
Pierrette
Genoels Elderen
Genoels Elderen

Heuvelland

Roualet Desbordes

Faniel Filaine

29,00€
15,95€
15,95€
23,50€
35,00€

9,60€
10,00€
11,00€
11,50€
13,50€
16,00€

11,95€

12,50€
18,00€
15,00€
16,00€
22,50€
25,00€
27,00€

28,00€
28,50€



Champagne DEMI 37cl

Champagne 1er cru brut (20% ch, 30% pn, 50%pm)

Champagne Brut Magnum

Champagne Rosé

Champagne Jacquesson cuvée 746 E BIO
Champagne Jacquesson cuvée 746 E BIO Magnum
Champagne Jacquesson cuvée 747 E BIO

Champagne Jacquesson cuvée 748 E BIO

Champagne Corne Bautray
Champagne 1er Cru Cuis
Champagne Gastronome
Champagne Grand Cru Oger

Champagne Terre d’llite 2017 Extra Brut

2007

Faniel Filaine

Roualet Desbordes

Roualet Desbordes

Faniel Filaine
Jacquesson
Jacquesson
Jacquesson
Jacquesson
Jacquesson
Gimonet
Gimonet
Gimonet

Moussé

Champagne Les vignes de mon village 100% meunier Moussé

Champagne Intuition Brut Nature

Loire Rouge

Bourgueil La vigne aux Alouettes BIO
Bourgueil Le Jardin des Raisins BIO
Bourgueil Le Grand Clos BIO

Cét De Touraine Cent Visages E BIO
Gamay de Touraine Bois Jacou E BIO
Sancerre Chavignol

Sancerre Chavignol Demi

Sancerre Chavignol Magnum

Sancerre Silex

Sancerre Cul de Beaujeu

Cheverny Les Ardilles

2020
2019
2019
2022
2022
2022
2018
2020
2022
2022

2022

Alexandre Lamblot

Hervé Ménard
Hervé Ménard
Hervé Ménard

JF Mériau

JF Mériau
Mathieu Delaporte
Mathieu Delaporte
Mathieu Delaporte
Mathieu Delaporte
Mathieu Delaporte

Hervé Villemade

17,60€
30,00€
49,99€
31,95€
65,00€
145,00€
69,00€
72,00€
180,00€
37,00€
43,95€
47,00€
57,00€
52,00€

67,00€

12,00€
13,00€
17,00€
16,00€
12,50€
24,00€
10,50€
48,00€
28,00€
36,00€

21,00€



Loire Blanc

Sauvignon de Touraine Arpent des Vaudons BIO 2023 JF Mériau

Sauvignon de Touraine Sens’S Caractéres 2022 Domaine Pierrette

12,50€

12,50€

Sauvignon de Touraine Arpent des Vaudons BIO MAGNUM 2017 JF Mériau 25,00€

Cour Cheverny Romorantin HVE
Cheverny Petit Chambord
Cheverny Les Bissoliéres
Cheverny Les Bodices BIO
Cheverny BIO

Touraine Amboise Chenin

Cour Cheverny Cuvée Renaissance Moelleux 2020

Pouilly Fumé Calcite
Sancerre Chavignol
Sancerre Chavignol DEMI
Sancerre Silex

Sancerre Mont Damnés
Sancerre Mont Damnés

Sancerre La vigne d’Amigny

Languedoc Roussillon

Vdp d’Oc Atypique BIO

Terrasses du Larzac BIO Demeter
Coumes des Loups Cdbtes du Roussillon
La 50/50 Cobtes du Brian

Les Combettes Cotes du Brian

Les Fontanilles Minervois

Minervois La Ciaude

L’Aphyllante 100% Mourverdre

2020
2022
2023
2022
2022

2022

2022
2021/22

2019

2019/20/21 Mathieu Delaporte

2019/20
2021/22

2022

2022
2023
2024
2022
2021
2022
2023

2018

Fr. Cazin

Fr. Cazin

Fr. Cazin

Hervé Villemade
Hervé Villemade
Domaine Pierrette
Fr. Cazin
Blanchet

Mathieu Delaporte

Mathieu Delaporte

Mathieu Delaporte
Mathieu Delaporte

Mathieu Delaporte

Cendrillon
Coston

Mas Mudigliza
Gros-Tollot
Gros-Tollot
Gros-Tollot
Gros-Tollot

Pierre Valsse

12,00€
12,50€
12,50€
21,00 €
en attente
16,00€
13,95€
20,00€
24,00€
10,50€
28,00€
36,00€
36,00€

52,00€

10,00€
13,50€
11,50€
17,00€
20,00€
23,00€
25,00€
30,00€



Pur 100% Carignan

Montcalmes

Moelleux
Charmes de Colombelle Gros Manseng

Muscat Saint Jean de Minervois Frivole

Cour Cheverny Cuvée Renaissance Moelleux 2018

Vins de Pays blancs

La Folie Chardonnay Pays d’Oc
Belotte et Rebelotte Pays d’Oc
Vdp des Cévennes Viognier

Maxime et Raphaél Marsanne

Vins rosés

Syrah vdp

Le Petit Ramatuelle

R de Ramatuelle

Belotte et Rebelotte Pays d’Oc

Bandol rosé AOC BIO

Tavel BIO

Mas Poupéras "Pour toi,...la lune" Rosé
Paf le Rosé

Mas Oncle Ernest Instant présent Rosé

Cotes du Rhoéne BIO Bois des Dentelles

2018

2021/22

2022

2019

2024
2023
2022

2023

2023
2022
2023
2023
2016
2023
2024
2022
2023

2023

Pierre Vaisse

Larzac

Plaimont
Anne Gros

Fr. Cazin

St Auriol
Dom. Belot
Les Vignes d’Arques

Chéateau Valcombe

Charles Cicéron

Domaine de Ramatuelle

Domaine de Ramatuelle

Dom. Belot
Dupuy de Lomme
Roc ’Epine
Patrice Chevalier
Patrice Chevalier
Alexandre Roux

David Gaugué

30,00€
35,00€

10,00€
13,50€

13,95€

7,80€
9,00€
9,50€

11,00€

7,50€
9,00€
12,00€
9,00€
13,95€
16,00€
12,00€
10,00€
12,00€

11,00€



Vins de Pays rouges

Colombelle Cabernet Sauvignon Merlot Tannat 2022

St Auriol Merlot
Belotte et Rebelotte Pays d’Oc
Paf le Vin 100 Grenache

Le Petit Braquet BIO

Jur

1Y

Vin de paille (QL)
Vin de paille (QL)

Alsace

Pinot noir cuvée René Doppf
Riesling

Riesling Drei Exa

Riesling Dirstelberg

Gewurztraminer Wahlenbourg

Bordeaux

Haut Medoc Mille Roses

Chéateau Dutruch Grand Poujeaux

ltalie

Resilience

Belgique
Chardonnay Blauw
Pinot Noires Vogelsang

Perle Noires

2022
2022
2020

2022

2007

2009

2020
2022
2022
2022

2020

2015

2014

2023

2020
2019

2020

Plaimont 7,50€
Claude Vialade 7,50€
Dom. Belot 10,00€
Patrice Chevalier 10,00€
Alexandre Roux 10,00€

Fruitiere viticole de Voiteur 35,00€

Fruitiere viticole de Voiteur 35,00€

Doppf et Irion en attente
Heim en attente
Ginglinger en attente
Agathe Bursin 21,00€
Ginglinger 16,00€

Chéateau Mille Roses 18,00€

Moulis 20,00€
Pericone 16,00€
Genoels Elderen 20,50€
Genoels Elderen 39,00€
Genoels Elderen 22,50€



Perle Rosées 2020

Alcool

Gin de Binche 70cl

Gin de Binche 35cl

Gin de Binche 35cl + verre

verre

Gin Principauté de Liege Rebel One BIO 50cl
Rhum Principauté de Liége Emotion One BIO 50cl

L' Apéritif BIO Temptation Principauté de Liege 70cl

Genoels Elderen

25,00€

49,95€
35,00€
40,00€

5,00€
42,00€
49,95€

23,95€



